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（様式２）

頁 図表番号
34
40
42
49
50
51
53
54
57

の認証基準Certification Specification (CS)の
体、オペレーションタイプとライセンス種類の関係

IRPL／APLの理論知識訓練の流れ
空域・運航に関する現行制度（SERA）

二次利用未承諾リスト

委託事業名 令和２年度製造基盤技術実

報告書の題名 令和２年度製造基盤技術

受注事業者名 株式会社三菱総合研究所

Pro   of Compliance with the Special Condition VTOL

タイトル
者に関する制度ー14 CFR Part 61の適用外となる

UAMコリドーについて
UAMの概念アーキテクチャ

クベースの機体安全性基準検討に係る規定（VTOL.2




